
0579/2016/0SIVI/1080

SMLOUVA O VYPUJCCE

Smluvní strany:

Městská část Praha 14
se sídlem:
!Č:
DIČ:
zastoupená:

(dále jen „půjčitel")

Bří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9
00231312
CZ-00231312
Jiřím Zajacem, zástupcem starosty městské části Praha 14

3B sports, z. s.

se sídlem:
IČ:
zastoupen:

(dále jen „vypůjčitel")

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. L 60957
Bryksova 1002/20, Černý Most, 198 00 Praha 9 
03244130
Jiřím Broumem, předsedou správní rady

uzavírají v souladu s ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto smlouvu:

1. Půjčitel má ve své svěřené správě skateboardové hřiště u centra Plechárna na pozemku 
pare. č. 232/749, k. ú. Černý Most a uvedený pozemek pare. č. 232/749, k. ú. Černý Most (dále 
jen „Skatepark").

2. Půjčitel prohlašuje, že záměr o výpůjčce Skateparku byl zveřejněn ve dnech od 11. 10. 2016 
do 26. 10. 2016 na úřední desce tak jak ukládá ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., 
o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů.

3. Vypůjčitel je spolek působící v oblastí podpory a osvěty sportovní činnosti děti a mládeže, 
konkrétně provozování sportů, organizace sportovních soutěží, osvětové a propagační činnosti 
a práce s mládeží a dětmi za účelem kulturní, sociální a sportovní prevence.

4. Půjčitel se zavazuje přenechat vypůjčiteli Skatepark k užívání jako skateboardové hřiště 
a vypůjčitel se zavazuje provozovat Skatepark pro užíváni širší veřejností.

5. Účelem výpůjčky Skateparku je jeho provozování a správa, jejíž součástí je:

úklid Skateparku min. 2x týdně (stírání prachu z překážek, zametání, odklízení sněhu) 
dohled nad dodržováním provozního řádu Skateparku, který je umístěn na viditelném místě 
Skateparku
přítomnost správce min. 4x týdně po dobu min. 4 hodin odpoledne
kontrola stavu Skateparku min. 4x týdně (o provedení kontroly bude vyhotoven písemný
záznam)
údržba Skateparku, zejména skateových prvků, tak aby byly bezpečné provozuschopné
příprava a realizace sportovních akcí (3 lokální a 1 republikový závod ročně)
udržování kontaktu s místními komunitami, které Skatepark navštěvují
spolupráce s dalšími subjekty, které mají zájem pořádat sportovní akce v prostoru
Skateparku.

1



0579/2016/0SM/1080

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 11. 11. 2016 do 30. 11. 2021 za předpokladu, že 
vypůjčitel obdrží prostředky na modernizaci Skateparku z grantové výzvy - Celoměstské programy 
podpory sportu a tělovýchovy vhl. m. Praze na rok 2017 - II. A/2, modernizace a rekonstrukce 
sportovišť. Pokud vypůjčitel tyto prostředky neobdrží, bude výpůjčka ukončena ke dni doručeni 
oznámeni o zamítnutí žádosti o dotaci vypůjčiteli. Datum doručení tohoto oznámení je vypůjčitel 
povinen bezodkladně písemně oznámit půjčiteli.

7. Pokud Vypůjčitel provede modernizaci (opravu, rekonstrukci, též technické zhodnocení) 
Skateparku vlastním nákladem nebo z prostředků grantu či dotace (MHMP či třetí osoby), není 
oprávněn požadovat po půjčiteli finanční či jinou kompenzaci za vynaložené prostředky ani 
hodnotu technického zhodnocení, a to ani v případě, pokud Vypůjčitel tuto smlouvu ukončí před 
uplynutím sjednané doby výpůjčky, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

8. Před uplynutím sjednané doby může být smlouva ukončena dohodou smluvních stran nebo 
jednostranně výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou, a to i bez uvedení důvodu.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Souhlas 
s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. 609/RMČ/2016 ze 
dne 11. 11. 2016.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření, 
dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.

11. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smiuv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

13. Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
tři stejnopisy obdrží půjčitel a jeden stejnopis obdrží vypůjčitel.

14. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojují své podpisy.

Přílohy; č. 1 
č. 2

usnesení Č.609/RMČ/2016 
zveřejněný záměr

V Praze dne 11. 11.2016 V Praze dne 11.11.2016

Jiří Zajac 
zástupce starosty městské části 

Praha 14

Jiří Broum
předseda správní rady 

3B sports, z. s.



Městská část Praha 14 
Rada městské ěásti

Usnesení

47. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 11. 1 i. 2016

č. 609/RMČ/2016

k uzavření smloux-j' o výpůjčce - Skatepark na Černém Mostě

Rada městské ěásti Praha 14

1. souhlasí

s uzavřením smlouvy' o výpůjčce se spolkem 3B sports z. s., se sídlem Br>'ksova 1002, 
Praha 9, na skateboardové hřiště na pozemku pare. č. 232/749, k. ú. Černý Most na 
období pěti let

II. ukládá
Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty' městské části Praha 14

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce se spolkem 3B sports z. s. na skateboardové hřiště 
na pozemku pare. č. 232/749, k. ú. Černý Most na období pěti let

T: 11. 11.2016

Jiří Zajac
zástupce starosty městské části Praha 14

Provede: Jiří Zajac
Na vědomí; OSM



r v r

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14
ve smyslu § 36, odst. 1, zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze zveřejňuje

ZÁMĚR
vypůjčit

^ Využití:

skateboardové hřiště u centra Plechárna 
na pozemku pare. č. 232/749, k. ú. Černý Most

na základě žádosti spolku 3B sports, z.s., se sídlem Bryksova 1002/20,
Černý Most, 198 00 Praha 9

provozování skateboardového hřiště pro širokou 
veřejnost, správa a běžná údržba hřiště, včetně 
pořádání sportovních akcí a soutěží jako kulturní a 
sociální prevence závadových jevů s cílem zapojit 
hlavně místní děti a mládež
11. 11.2016-30. 10. 2021Doba výpůjčky:

Poučení:
Podie výše cit. ustanovení mají zájemci právo se k tomuto záměru vyjádřit a předložit své návrhy a 
připomínky do posledního dne zveřejnění záměru, do 12.00 hodin, na adresu;

Úřad městské částí Praha 14 
Bří Venclíků 1073, Praha 9, PSČ 198 21

Připomínky a návrhy je nutné doručit do podatelny Úřadu městské části Praha 14 v uzavřených 
obálkách označených „skateboardové hřiště^.
Vyhlašovatel si ponechává právo od záměru odstoupit.
Bližší informace k tomuto záměru na telefonním císleP

V Praze dne 1 i 10. 2016

První den zveřejnění:
Doba zveřejnění; 15 dnů
Poslední den zveřejněni; - /c?.
Den sejmutí:


